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Lavori Pubblici e Protezione Civile

 U.O.D. 50-18-06 Genio Civile di Napoli Presidio
di Protezione Civile

Responsabili del Procedimento – Titoli Autorizzativi Sismici:

- Giuseppe Caporale – giuseppe.caporale@regione.campania.it

- Mario Caramanna – mario.caramanna@regione.campania.it

- Michele Cerulli – michele.cerulli@regione.campania.it

- Claudio D’Alise – claudio.dalise@regione.campania.it

- Lucio Esposito – lucio.esposito1@regione.campania.it

- Antonio Malafronte – antonio.malafronte@regione.campania.it

- Umberto Marchese – umberto.marchese@regione.campania.it

- Vincenzo Mazzella – vincenzo.mazzella@regione.campania.it

- Rosanna Mercuri – rosanna.mercuri@regione.campania.it

- Eduardo Nappo – eduardo.nappo@regione.campania.it

- Maria Giella Palombella – mariagiella.palombella@regione.campania.it

- Giacomo Polverino – giacomo.polverino@regione.campania.it

- Francesco Rusciano – francesco.rusciano@regione.campania.it

- Giancarlo Saggese – giancarlo.saggese@regione.campania.it

- Luigi Valerio – luigi.valerio@regione.campania.it
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